
ZARZĄDZENIE NR 152.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego  w Urzędzie  Gminy 
Grębocice i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 

w Urzędzie Gminy Grębocice przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych. 

Na podstawie art.48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. 
2019, poz. 742) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego  i dopuszczam do 
przetwarzania  informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone"  pracowników Urzędu Gminy Grębocice  oraz 
akredytuje system teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnej o klauzuli „zastrzeżone". 
Wszystkich użytkowników systemu zobowiązuję do ścisłego przestrzegania niżej wymienionych dokumentów: 

᠆ Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Systemu, 

᠆ Szczególnych wymagań bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 8AB1B3A1-8EDE-4A11-B6BD-38E2F53C85FF. Podpisany Strona 1




